АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ З г -  _№

пгт.Пионерский

Об утверждении стандарта качества муниципальных услуг
(выполнения работ) Ирбитского муниципального образования в области

физической культуры и спорта

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг» от 27.07.2010 № 210-ФЗ,
руководствуясь и руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского
муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

II. Утвердить стандарт качества предоставления муниципальных услуг
(выполнения работ) Ирбитского муниципального образования в области
физической культуры и спорта.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Ирбитского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования
по социальным и правовым вопросам Т.О. Завьялову

Г лава Ирбитского
муниципального образо А.В. Никифоров